Заведующей МАДОУ «Детский сад №59»
Ю.В. Гришневой
____________________________________________

проживающей(его) по адресу:_____________________

______________________________________________

Тел. __________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ №____ от «_____» ______________ 2020 г.
Прошу зачислить моего ребенка
_________________________________________________________________________________________________

Дата рождения: __________________________ Место регистрации________________________________________

_________________________________________________________________________________________________
Свидетельство  о рождении: ________________________________________________________________________

В МАДОУ «Детский сад №59» с  ___________________2020 г.

Сведения о родителях (законных представителях):
Мама:

Ф.И.О.________________________________________________________________________________________________
Дата рождения_____________________________________________________________________________________

(  Число, месяц, год рождения )

Образование_________________________________________________________________________________________
Место работы
_______________________________________________

_________________________________________________________________________________________________
(наименование организации, цех, отдел, должность)
Рабочий телефон
Сотовый телефон ______________________________________________
Папа:

Ф.И.О.___________________________________________________________________________________________
Дата рождения_____________________________________________________________________________________
                                                (  Число, месяц, год рождения )

Образование_________________________________________________________________________________________
Место работы_____________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________
(наименование организации, цех, отдел, должность)
Рабочий телефон
Сотовый телефон ______________________________________________
Какой ребенок в семье (по счету)_____________________________________________________________________

Льготы: __________________________________________________________________________________________

Другие дети в семье:_______________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

 С Уставом МАДОУ «Детский сад №59», лицензией на право ведения образовательной деятельности, с основными образовательными программами, реализуемыми ОУ, ознакомлен (а).

Предоставляю исключительное право МАДОУ «Детский сад №59» на использование фотоснимков моего ребенка для публикаций на сайте МДОУ, а также на выставках, в печати и др. Я подтверждаю, что не буду оспаривать авторские и имущественные права на эти фотоснимки.

 « ____»   ___________________ 2020 г.

 ___________________________________                                                   _____________________________

Подпись родителей (законных представителей)                                                  расшифровка подписи
Расписка в получении документов при приеме ребенка

в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

городского округа Саранск «Детский сад №59»
от гр.  __________________________________________________________________
(ФИО)

В отношении ребенка ____________________________________________________

(фамилия, имя, год рождения)

№ заявления _____ от «_____» ____________ 2020 г.
Приняты следующие документы для зачисления в МАДОУ «Детский сад №59»:

	№
	Наименование документа
	Количество

	1.
	Заявление

	2.
	Медицинская карта ребенка

	3.
	СНИЛС (копия)

	4.
	Согласие на обработку персональных данных

	5.
	Договор

	6.
	Копия документа, удостоверяющий личность родителей

	7.
	Копия документа, удостоверяющий личность иностранного гражданина и лица без гражданства

	8.
	Копия свидетельства о рождении ребенка или документ, подтверждающий родство заявителя (или законность представления прав ребенка).

	9.
	 Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания (Для детей, проживающих на закрепленной территории)

	10.
	Родители (законные представители) детей, являющихся иностранными гражданами или лицами без гражданства

	11.
	- документ, подтверждающий родство заявителя (или законность представления прав ребенка);

	- документ, подтверждающий право заявителя на пребывание в РФ.

Всего принято документов ________ на  _____________ листах.

Документы передал: ______________________/ ____________ «___» _______2020 г

Документы принял: заведующая  Гришнева Ю.В./ _______  / « ____» ______ 2020 г.